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Thomas Moberg ny chef för Sogetis 
verksamhet i Stockholm  

Sogeti ska växa kraftigt och i synnerhet i Stockholm. En ny regionchef – Thomas Moberg 

–  har utsetts till att vara den som leder verksamheten mot företagets mål att bli minst 300 

medarbetare i Stockholm.  

Stockholm 100303 – Sogeti Sverige AB (Sogeti) expanderar och ska rekrytera 250 nya medarbetare 

i år. I Stockholm, där man idag är cirka 180 personer, ska minst 70 nya medarbetare anställas under 

året. Målsättningen är att snabbt vara minst 300 anställda i Stockholm. Ny regionchef för Sogeti i 

Stockholm är Thomas Moberg (47 år). Thomas Moberg har varit anställd inom företaget sedan 1997 

och har flera regionchefsroller bakom sig, närmast som ansvarig för region SVEA som innefattar 

kontoren i Karlstad, Örebro, Linköping, Norrköping, Oxelösund och Västerås.   

– Vi har en fortsatt hög ambition att växa då vi har mycket konkurrenskraftiga tjänster 

som ger nöjda kunder. Stockholm står för cirka 45 % av IT-marknaden i Sverige och 

det är därför där vi lägger mest krut på att växa där framöver. Våra rekryteringsmål, 

både lokalt och nationellt, ser ut att vara de mest offensiva inom IT-branschen i år 

vilket känns extra inspirerande, säger Thomas Moberg och fortsätter: 

– Stockholm har haft en bra utveckling både tillväxtmässigt och resultatmässigt sedan vi lanserade 

Sogeti i Sverige. Vi har idag en mycket stark position inom speciellt test, Microsoft-lösningar och, 

EPiServer. Vi kommer att vara fortsatt expansiva inom dessa områden, men även inom andra 

satsningsområden. Vi planerar nu att sätta till ännu mera sälj- och ledningsresurser i Stockholm, och 

därmed möjliggöra en ännu offensivare satsning. 

Till Stockholm söker Thomas Moberg experter inom många olika områden; test och testledning, 

.Net, SharePoint,  BizTalk, Business Intelligence/ Data Warehousing, samt Java och Open Source. 

Han söker också passionerade medarbetare inom heta områden som Social Collaboration samt App-

utvecklare som är kunniga inom olika mobila plattformar. EPiServer-kompetens är ytterligare ett 

område där Sogeti Stockholm har stort behov av att växa. 

– Därför kommer vi förutom vanlig rekrytering att genomföra ett trainee-program med tema 

EPiServer där de som är framgångsrika säkrar en anställning hos oss. Vi förstärker nu vår offensiv 

på Stockholmsmarknaden och trainee-programmet är bara en del av det. Det är dags att vi tar en 

större del av kakan i Stockholm och jag ser fram emot att leda den satsningen, avslutar Thomas 

Moberg. 

Bilder på Thomas Moberg finns att ladda ner via www.sogeti.se/bildarkiv. 

Läs mer om Sogeti Stockholm på www.sogeti.se/stockholm.  

 

För mer information, kontakta: 

Thomas Moberg, regionchef, Sogeti Stockholm 

Tel: 08-53 68 20 60, E-post: thomas.moberg@sogeti.se  

 

Therese Sinter, informations- och marknadschef, Sogeti 

Tel: 070-361 46 21, E-post: therese.sinter@sogeti.se 

 

Om Sogeti 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande tjänsteportfölj ryms IT-

styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings- och integrationsprojekt, testning, systemförvaltning samt 

Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i 15 länder. Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter vid 

företagets 21 svenska kontor. Mer information finns på www.sogeti.se.   
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